ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
													 .
№13/55									23 августа 2021 года
г. Новокузнецк

Об исключения из резерва состава участковых комиссий Новокузнецкого муниципального района Кемеровской области

На основании пункта 10 статьи 23, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района решила:

1. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района Кемеровской области лиц согласно прилагаемому списку.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1
	Цветкова Нина Валерьевна
	27.11.1992
	Новокузнецкое районное местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

[bookmark: _GoBack]
2. Разместить данное решение в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования без ограничения доступа Интернет на сайте муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район».
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии – Ермакову Н.Н.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

____________
          (подпись)

О.В. Абрамова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

____________
          (подпись)

Н.Н. Ермакова